Российская Федерация

Администрация  Заковряшинского сельсовета Крутихинского района
Алтайского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «_18_» ____01___ 2017   № _3__                 с. Заковряшино

Об отмене постановления администрации
Заковряшинского сельсовета № 49 от 21.10.2016г
«Об утверждении Административного регламента «Выдача специального разрешения на
движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства,
осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

       В соответствии   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» от 06.10.2003  и руководствуясь Уставом муниципального
образования  Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Отменить постановление администрации Заковряшинского сельсовета от 21.10.2016
№49 «Об утверждении Административного регламента «Выдача специального разрешения
на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства,
осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

  3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                              Н.А.Тюменцева